2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 25.02.2025 г. № 3

О внесении изменений в решение
совета депутатов МО Сертолово
от 25.02.2014 г. № 2 «О создании
муниципального дорожного фонда
муниципального образования
Сертолово Всеволожского
муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, совет депутатов МО Сертолово принял

РЕШЕНИЕ

1. Внести в решение совета депутатов МО Сертолово от 25.02.2014 г. № 2 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решением совета депутатов МО Сертолово от 26.04.2016 г. №28) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1 в наименовании и пунктах 1, 2 Решения слово «Сертолово» заменить словами «Сертоловское городское поселение»;
1.2. в приложении к Решению:
1.2.1 в наименовании и пункте 1 раздела I слово «Сертолово» заменить словами «Сертоловское городское поселение»;
1.2.2 подпункт 3.3 пункта 3 раздела II изложить в следующей редакции:
«3.3. поступления в виде межбюджетных трансфертов из бюджетов другого уровня бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, за исключением субсидий из областного бюджета, выделяемых в целях финансирования мероприятий на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения;»;
1.2.3 подпункт 1.5 пункта 1 раздела III изложить в следующей редакции:
«1.5. Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в границах МО Сертолово, за исключением мероприятий, направленных на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения, финансируемых за счет субсидий из областного бюджета и доли местного софинансирования.»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж», подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025 г.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования						                         С.В. Коломыцев